

PELP HOLDING ApS

Bogensevej 359
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PELP HOLDING ApS

Bogensevej 359

5270 Odense N

CVR-nr: 34612250

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for L.J. Udstillinger ApS og L.J. Ejendomme Årslev ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 7 og 8 for en nærmere redegørelse om selskabets kapitalforhold og økonomiske stilling.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er primært præget af de positive resultater i selskabets tilknyttede virksomheder. Der henvises til note 4 og 8.

Årets resultat andrager et overskud på tkr. 394, hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.250	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		435.760	222.971
Andre finansielle indtægter	1	3.809	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-49.180	-61.499
Ordinært resultat før skat		379.139	148.972
Skat af årets resultat	3	15.820	50.297
Årets resultat		394.959	199.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		394.959	199.269
I alt		394.959	199.269

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.241.909	774.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.012	470.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.707.921	1.244.723
Anlægsaktiver i alt		1.707.921	1.244.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.138	0
Udskudte skatteaktiver		46.682	45.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	69.026	0
Tilgodehavender i alt		129.846	45.000
Likvide beholdninger		5	2.445
Omsætningsaktiver i alt		129.851	47.445
Aktiver i alt		1.837.772	1.292.168

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	100.000	100.000
Overført resultat		-82.392	-509.489
Egenkapital i alt		17.608	-409.489
Gæld til banker		662.481	727.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.343	879.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.728.824	1.607.361
Gæld til banker		83.840	86.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.340	94.296
Gældsforpligtelser i alt		1.820.164	1.701.657
Passiver i alt		1.837.772	1.292.168

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016
	kr.
Renter pengeinstitut	2
Renter anpartshaverlån	<u>3.807</u>
	<u>3.809</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	47.278	53.842
Renter ansvarlig lånekapital	0	6.757
Øvrige renter	1.902	900
	<u>49.180</u>	<u>61.499</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.297
Skat af årets resultat	-15.820	-45.000
	<u>-15.820</u>	<u>-50.297</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L.J. Udstillinger ApS, Årslev	100%	756.068	318.997

Regnskabsmæssig værdi hos PELP Holding ApS kr. 756.068

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L.J. Ejendomme Årslev ApS	100%	485.840	116.763

Regnskabsmæssig værdi hos PELP Holding ApS kr. 485.840

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kr. 466.012 forventes først indbetalt efter 31. december 2017.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I strid med selskabslovgivningen er der udbetalt et lån på kr. 65.218 til selskabets direktør og hovedanpartshaver. Lånet er forrentet med 10%, og renter andrager kr. 3.807, således tilgodehavendet 31. december 2016 i alt udgør kr. 69.026.

6. Registreret kapital mv.

Egenkapital:	kr.
Egenkapital primo før korrektion	-409.489
Korrektion primo vedrørende ændring i anvendt regnskabspraksis i tilknyttet virksomhed	32.138
Årets resultat	394.959
Egenkapital ultimo	17.608

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	744.481	82.000	662.481	334.481
Gæld til tilknyttede virksomhed	1.066.343	0	1.066.343	1.066.343
	1.810.824	82.000	1.728.824	1.400.824

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør tkr. 17, og årets resultat andrager et overskud på tkr. 395. Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat positiv drift i tilknyttede virksomheder L.J. Udstillinger ApS og L.J. Ejendomme Årslev ApS, og at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Ledelsen forventer fortsat positiv drift i tilknyttede virksomheder L.J. Udstillinger ApS og L.J. Ejendomme Årslev ApS i 2017 og forventer hermed, at kapitalen reetableres ved udgangen af 2017. Det er ledelsens opfattelse, at den positive drift i de tilknyttede virksomheder vil medføre en positiv indflydelse på koncernens samlede resultat, likviditet og egenkapital. Årsregnskabet er herfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ulimiteret kaution for tilknyttede virksomheders gæld til banker. Kautionen andrager tkr. 1.700.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pant i egne anparter nominel kr. 100.000 til Sparekassen Fyn.

Udbyttebegrænsningserklæring.

Tilknyttede virksomheders anparter er pantsat til Sparekassen Fyn.